
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.51.2022 

 

 
Uchwała Nr LI/450/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr L/438/2022 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 3 lutego 2022 r.  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na 

rok 2022. 

§ 2. 1./ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dni Dziecka 10 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

Na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dni Dziecka, Dni Seniora 10 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

2./Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont ogrodzenia wokół budynku przychodni zdrowia przy ul.  Ul. Rusznikarska 17– 

etap 1 (zadanie w WPF) 
140 000 zł ZBK 

Na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont ogrodzenia wokół budynku przychodni zdrowia przy ul.  Ul. Rusznikarska 17 140 000 zł ZBK 

 

3./ Zmniejsza się środki o 50 000 zł na zadaniu do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

13 Projekt i utworzenie miejsc parkingowych przy ul. Zdrowej 13 (zadanie w WPF)  0 zł ZDMK 

 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


a zmniejszoną kwotę 50 000 zł przenosi się na nowe zadanie  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ciągów pieszych na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy 50 000 zł ZZM 

 

4./ Przenosi się środki w wysokości 74 500 zł z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 1 686 551 zł ZDMK 

A zmniejszaną kwotę 74 500 kwotę przenosi się na:  

nowe zadanie  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Białoprądnicki Program Wsparcia Edukacyjno-Kulturalnego dla Osób Potrzebujących 50 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

nowe zadanie  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont garażu w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Krakowie - Toniach 10 000 zł OC UMK 

nowe zadanie  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakup bramek dla Bronowickiego Klubu Sportowego 12 000 zł ZIS 

istniejące zadanie:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III - materiały profilaktyczne 1 000 zł OC UMK 

istniejące zadanie  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

KP III - narkotestery 1500 zł OC UMK 

 

5./ Zmniejsza się środki o 8 700 zł na zadaniu: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

zakupy sprzętu do biura Rady 8 700 zł OU 

a kwotę 8 700 zł przenosi się na nowe zadanie  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu komputerowego do Biura Dzielnicy IV Prądnik Biały 8 700 zł IT 

 

 



6./ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

zakupy sprzętu do biura Rady 1 300 zł OU 

na: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 zł OU 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                         Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

        Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi oraz 

oszczędnościami pozostałymi na zadaniach  realizujących przez jednostki. 


